SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI ÂN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 232/QĐ-TTHA

     Vạn Đức, ngày 17 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán

Gói thầu: Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ triển khai Bệnh án

điện tử tại Trung tâm Y tế Hoài Ân.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức

đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025 sửa đổi Luật Đấu

thầu; Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế

giá trị gia tăng; Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư

công; Luật Quản lý, sử dụng tài sản công

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06/5/2025 của Chính phủ quy định việc

lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước

để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng hóa,

dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình

trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Nghị quyết 03/2025/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai

quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí chi thường

xuyên ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

 Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-TTYT ngày 17/12/2025 của Trung tâm Y tế

Hoài Ân về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện mua sắm thiết bị

công nghệ thông tin phục vụ triển khai Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế Hoài

Ân;

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Y tế Hoài Ân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán gói thầu: Mua sắm

thiết bị công nghệ thông tin phục vụ triển khai thực hiện bệnh án điện tử ngành y tế

tại Trung tâm Y tế  Hoài Ân.

I. Thông tin gói thầu:

 1. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ triển khai

thực hiện bệnh án điện tử ngành y tế tại Trung tâm Y tế Hoài Ân.

2. Tổng dự toán thực hiện: 180.320.000 đồng

Trong đó:

- Chi phí mua sắm: 180.320.000đồng.

- Chi phí khác: 0 đồng

3. Chủ đầu tư: Trung tâm y tế Hoài Ân.

4.  Nguồn vốn: Nguồn ngân sách cấp được Sở Y tế phân bổ tại Quyết định

số 2207/QĐ-SYT ngày 13/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Gia Lai.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2025

6. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý.

 7. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

II.  Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu (chi tiết tại phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ, phòng Tổ chức – Hành chính

chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy

định hiện hành.

Điều 3. Trưởng Phòng Tài chính– Kế toán, Tổ chức – Hành chính, Kế hoạch

– Nghiệp vụ và các khoa, phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Sở Y tế (báo cáo);

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Phùng

PHỤ LỤC

(Kèm Quyết định số 232 /QĐ-TTHA ngày 17/12/2025 của TTYT huyện Hoài Ân)

TT
Tên chủ

đầu tư

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng) Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám sát

hoạt động

đấu thầu  Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

1

Trung

tâm Y

tế

huyện

Hoài

Ân

Gói thầu: Mua

sắm thiết bị công

nghệ thông tin

phục vụ triển khai

bệnh án điện tử

ngành Y tế tại

Trung tâm Y tế

Hoài Ân  (Chi tiết

tại phụ lục 1 kèm

theo)

Đầu tư, mua

sắm thiết bị

công nghệ

thông tin phục

vụ triển khai

bệnh án điện tử

ngành Y tế tại

Trung tâm Y tế

huyện Hoài Ân

180.320.000

Nguồn kinh

phí UBND

tỉnh bổ sung

mục tiêu

năm 2025

được

UBND

huyện phân

bổ tại Quyết

định số

1986/QĐ-

UBND

ngày

9/6/2025

của UBND

huyện Hoài

Ân

Chỉ định

thầu rút

gọn

 15 ngày
Tháng 12

năm 2025

Hợp đồng

trọn gói
15 ngày Không Không

Tổng giá trị  gói thầu 180.320.000

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu, ba trăm hai mươi ngàn đồng)

(*) Giá hàng hoá đã bao gồm: Giá bán, thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), phí vận chuyển, lắp đặt, chi phí đào tạo hướng dẫn…. đến TTYT  Hoài Ân

PHỤ LỤC 1

(Kèm Quyết định số 232 /QĐ-TTHA ngày 17/12/2025 của TTYT huyện Hoài Ân)

Tên thiết

bị
Thông số kỹ thuật chi tiết

Số

lượng

Đơn vị

tính
Đơn giá Thành tiền

1
Máy tính

xách tay

Máy tính xách tay Dell

INSPIRON 15 3520

- Bộ xử lý Intel Core i5-1334U (10

nhân, 12 luồng, tối đa 4.6GHz, bộ

nhớ đệm 12MB)

 - RAM 8GB DDR4 2666MHz, có 2

khe nâng cấp

- Ổ cứng 512GB SSD chuẩn M.2

PCIe NVMe

- Card đồ họa Intel Iris Xe Graphics

(khi dùng dual RAM); mặc định

Intel UHD Graphics

- Màn hình 15.6 inch FHD,120Hz,

độ sáng 250 nits

 - Pin 3 Cell - Trọng lượng Tối đa

~1.85 kg

- Màu sắc Tùy chọn (Đen là mặc

định)

- Hệ điều hành Windows 11 Home

Single Language bản quyền

- Phần mềm kèm theo Microsoft

Office Home 2024 và 1 năm

Microsoft 365 Basic Bảo hành: 12

tháng

Cái 6 20.720.000 124.320.000

2
Màn hình

hiển thị

thông tin

Màn hình hiển thị thông tin VTB

LV3288WS

- Loại thiết bị Màn hình hiển thị

thông tin

- Kích thước màn hình 32 inch

- Loại màn hình DLED

- Chỉ sô chất lượng hình ảnh 900

- Độ phân giải 1366 x 768 pixel

- Loa tích hợp Loa 2 kênh, tổng

công suất 16W

- Cổng kết nối : 1 x USB, 2 x HDMI

- Kết nối mạng WiFi và Ethernet

(LAN)

- Nguồn điện sử dụng AC 100 –

240V, 50/60Hz

- Thời gian bảo hành 12 tháng

Bộ 7 6.000.000 42.000.000

3
Thiết bị

phát wifi

(Access

Thiết bị phát Wifi (Access Point)

Tp-Link EAP615-Wall
- Chuẩn Wi-Fi Hỗ trợ chuẩn Wi-Fi 6

Chiếc 5 2.800.000 14.000.000

Tên thiết

bị
Thông số kỹ thuật chi tiết

Số

lượng

Đơn vị

tính
Đơn giá Thành tiền

point) (802.11a/b/g/n/ac/ax), tương thích

ngược với các chuẩn trước đó

- Băng tần Hai băng tần hoạt động

đồng thời: 2.4GHz và 5GHz

- Chế độ hoạt động Chế độ kép

(Dual mode), hỗ trợ kết nối đa thiết

bị

- Tốc độ tối đa Hiệu suất chuyển

tiếp tổng  1775Mbps (AX1775)

- MU-MIMO Hỗ trợ công nghệ 2x2

MU-MIMO

- Ăng-ten Tích hợp sẵn (inbuilt

antennas)

- Cổng mạng 4 cổng RJ45

10/100/1000 Mbps

- Nguồn cấp Hỗ trợ cấp nguồn qua

PoE (Power over Ethernet), chuẩn

802.3at

- Tính năng quản lý Hỗ trợ quản lý

qua Cloud hoặc phần mềm điều

khiển tập trung

- Bảo hành  12 tháng chính hãng tại

nơi sử dụng

- Tình trạng thiết bị Thiết bị mới

100%, còn sản xuất, có xuất xứ rõ

ràng

  Tổng cộng    180.320.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T15:58:49+0700
	 - BÌNH ĐỊNH
	LÊ MINH PHÙNG<MINHPHUNGHAN@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T17:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI ÂN<hoaian@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T17:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI ÂN<hoaian@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T17:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI ÂN<hoaian@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!